
   

                         DETERMINAZIONE N. 443 del 31/05/2011 
 
 

1 di 5 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
SOC 

SER.T. 
 

  DIRETTORE  DOTT. SSA ANNA MARIA BUZIO 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 
T 

T 

O 
 

 

 

ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DELLA  BORSISTA  

DOTT. SSA ROSSON SARA  AL SERT ASL VCO SEDE DI 

DOMODOSSOLA PER PROGETTO GUADAGNARE IN 

SALUTE 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 443 del 31/05/2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. CONTO  
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011     Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 

 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore SOC SER.T. Dott.ssa Anna Maria Buzio 

 
 

 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 443 del 31/05/2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C.  SER.T. 

 
 

 
PREMESSO che con determinazione regionale n. 497 del 27 luglio 2010 è stato siglato 
un accordo di collaborazione tra il Ministero della Salute e la Regione Piemonte per 

l’attuazione del Progetto Nazionale “ Guadagnare salute negli Adolescenti” e nella quale 
è stata assegnata la gestione del coordinamento nazionale e piemontese del Progetto 
all’ ASL TO1 con relativa liquidazione ; 
 

VISTA, la comunicazione della Regione Piemonte del 30/04/2011 prot. n. 34621, dove 
veniva individuata la dott.ssa Crosa Lenz Chiara, già componente del Gruppo di lavoro 
nazionale,quale coordinatore dell’ area “Incidenti Stradali”;  
 

RILEVATO  che nell’ambito del progetto Guadagnare Salute in Adolescenza, l’Azienda 
Sanitaria ASL TO1 ha stipulato un contratto (nostro prot .n. 35864 del 24/05/2011), con 
la dott.ssa Sara Rosson, alla quale ha assegnato una borsa di studio dal titolo: “Attività 
di formazione e monitoraggio nell’ambito del Progetto Guadagnare Salute in 

Adolescenza – Prevenzione Incidenti Stradali “. Ha inoltre individuato come 
Coordinatore delle attività della borsa di studio la dott.ssa Crosa Lenz Chiara ;  
 
DATO ATTO che la borsista  espleterà la sua attività presso la sede SOC Ser.T sita in 
Domodossola Via Pietro Nenni 11 , a partire dal 2 maggio 2011 fino al 30 novembre 

2012; 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 

 
 

1. Di  prendere atto della frequenza della borsista dott.ssa Rosson Sara, nata a 
Omegna (VB) il 22/01/1979  residente in Verbania in Via alla Selva 17, a partire 

dal 02 maggio 2011 presso la sede SOC Ser.t , sita in Domodossola Via Pietro 
Nenni 11, precisando che la borsista verrà affiancata dalla dott.ssa Crosa Lenz  la 
quale viene designata Coordinatore delle attività e conserverà la documentazione 
attestante gli accessi giornalieri della stessa. 

 

2. Di dare atto che l’ ASL TO1 ha in essere nelle polizze assicurative aziendali sia 
per gli infortuni, sia per Rischi Professionali (RCT) la copertura assicurativa per i 
volontari borsisti stagisti tirocinanti e specializzandi che prestino la loro attività 
regolarmente autorizzata dall’ Azienda; 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 443 del 31/05/2011 
 
 

4 di 5 

3. Di dare atto che la borsista  è vincolata al rispetto del segreto professionale 

nonché alle norme in materia di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 
196/2003; 

 
 

4. Di precisare che dall’ assunzione del presente provvedimento non deriva alcun 
onere per l’Azienda. 

 
 
5. Di aver consegnato al tirocinante il manuale informativo sui rischi per la salute 

nell’Azienda Sanitaria nel rispetto di quanto previsto dall’art. 26 del D.Lgs. 81/08;  
 

 
 

 
 
                                                       IL DIRETTORE SOC SER.T. 
                                                    Dott.ssa Anna Maria Buzio 

                      
 
          
 
 

 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
          Dott.ssa Anna Maria Buzio 
 
 

 
 
 
 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
                DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE DELL’ASLVCO 

 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 443 del 31/05/2011 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO ( 

www.aslvco.it ) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

